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Yükseköğretim Kurulu’nun 23.07.2015 tarih ve 29423 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği” ile Gazi Üniversitesi 

Senatosu’nun 12.05.2016 tarih ve 05 sayılı toplantısında alınan 2016/47 sayılı kararıyla kabul 

edilen “Gazi Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi” ’ne uygun olarak oluşturulan Gazi 

Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜKÇAM), tarafından Gazi 

Üniversitesi Güncellenmiş 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirtilen hedefler doğrultusunda 

“2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu” hazırlanmıştır. 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Merkezin amacı; kadının toplumsal, iktisadi ve siyasal alanda güçlendirilmesi 

çerçevesinde kadının statüsü ve sorunları ile ilgili her alanda ulusal ve uluslararası düzeyde 

araştırma ve eğitim faaliyetlerinde bulunmak, bu alanda çalışan ulusal ve uluslararası kurum ve 

kuruluşlarla iş birliği yapmak ve iletişimi güçlendirmek, danışmanlık hizmeti sunmak, proje 

geliştirmek, yapmak ve yaptırmak, yayın faaliyetlerinde bulunmak, etkinlik düzenlemek, diğer 

kurum ve kuruluşlarca düzenlenen etkinliklere katılmak, bu etkinlikler hakkında fakülte lisans 

ve lisansüstü öğrencilerini bilgilendirerek projelere öğrenci katılımını sağlamaya yönelik 

çalışmak ve desteklemektir.  

  Vizyon 

Gazi Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinin tanımlanan 

vizyonu doğrultusunda stratejik amaçlarını belirleyen ve çerçeveleyen dört adet vizyon boyutu 

tanımlanmıştır. 

Vizyon Boyutu 1: Kadının toplumsal statüsü konusunda faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası 

kuruluşlar ile iletişimi güçlendirmek, iş birliği oluşturmak ve çalışmalara katkıda bulunmak. 

Vizyon Boyutu 2: Kadın hakları, kadının toplumsal statüsü ve sorunları konularında ulusal ve 

uluslararası düzeyde kurs, konferans, seminer, kongre düzenlemek, danışmanlık hizmeti 

vermek, diğer kurum ve kuruluşlarca düzenlenen etkinliklere katılmak 



 

  

  
   

 

Vizyon Boyutu 3: Üniversitede lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki eğitim 

programlarında kadın ve aile çalışmaları ile ilgili konularda ders ve seminerlerin 

düzenlenmesini, tez yazılmasını teşvik etmek; bu konularda düzenlenecek faaliyetlere öğrenci 

ve öğretim üyelerinin katılımını özendirmek.  

Vizyon Boyutu 4: Kadın ve aile çalışmalarına ilişkin süreli yayınlar yapmak, yayınların 

yapılmasını teşvik etmek, yayınlara katılmak ve desteklemek; konu ile ilgili kitaplık ve arşiv 

oluşturmak. 

 II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A 1.Planlanması hedeflenen toplantı ve eğitim süreçlerinde daha geniş ve sağlıklı eğitime de 

olanak sağlayacak bir fiziksel alan temini 

 

H 1.1. Lisans üstü  eğitim süreçlerini kurmak için gerekli alt yapı ve belgelerin hazırlanması 

 

H 1.2. Fiziksel alan temini için proje hazırlanması ve gerekli makamlarla konunun 

görüşülmesi 

 

 H 1.3. Aile danışmanlığı süreci için hazırlık yapılması 

 

H 1.4. Disipinlerarası alanlar ile yapılan, kurum içi (ve/veya) kurumlar arası ortak 

çalışmaların geliştirilmesi. 

 

A 2.Araştırma Merkezi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma- 

geliştirme çalışmaları yürütmek. 

 

H 2.1. Avrupa birliği proje başvuru sürecinin başlatılması 

 

H 2.2. Ulusal bilimsel proje başvuru süreçleirnin başlatılması (Tübitak, TUSEB…vb) 

 

A 3.Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak topluma katkı sağlamak. 

 

H 3.1. GÜKÇAM misyon ve vizyon ile uyumlu çalışmalar ışığında geniş kitlelere hitap 

edebilecek bilimsel temeli olan sosyal sorumluluk projelerinin yapılması, bu projeler ile 

uyumlu olacak şekilde tanıtım broşürleri hazırlanması 

 

H 3.2. GÜKÇAM bünyesinde tamamlanan projelere ait çıktılarının bilimsel olarak (afiş, sözlü 

sunum, makale) paylaşılması 

 



 

  

  
   

 

ORGANİZASYON YAPIMIZ 

Gazi Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinin (GÜKÇAM) 

amacı; kadının toplumsal, iktisadi ve siyasal alanda güçlendirilmesi çerçevesinde kadının 

statüsü ve sorunları ile ilgili her alanda ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma ve eğitim 

faaliyetlerinde bulunmak, bu alanda çalışan ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş 

birliği yapmak ve iletişimi güçlendirmek, danışmanlık hizmeti sunmak, proje geliştirmek, 

yapmak ve yaptırmak, yayın faaliyetlerinde bulunmak, etkinlik düzenlemek, diğer kurum ve 

kuruluşlarca düzenlenen etkinliklere katılmak, bu etkinlikler hakkında fakülte lisans ve 

lisansüstü öğrencilerini bilgilendirerek projelere öğrenci katılımını sağlamaya yönelik çalışmak 

ve desteklemektir 

1. İletişim Bilgileri 

 Unvanı, Adı, 

Soyadı  

Telefon  E-posta 

Birim 

Yöneticisi  

Prof. Dr. Nesrin 

Çobanoğlu 

Yüksel 

03122024610 nesrinc@gazi.edu.tr 

Sorumlu Birim 

Yönetici 

Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Duygu Dayanır 

03122024610 duygudayanir@gazi.edu.tr 

Birim Kalite 

Ekibi Başkanı 

Prof. Dr. Nesrin 

Çobanoğlu 

Yüksel 

03122024610 nesrinc@gazi.edu.tr 

Birim Adresi: Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlık Binası 4. Kat; Emniyet 

Mahallesi, Mevlana Bulvarı No: 29 06500 Yenimahalle/Ankara/Türkiye 

 



 

  

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

İyileştirme faaliyetleri 

1. Kalite komisyonu kalite konusunun öğrenilmesi için çeşitli faaliyetlerde bulunmaktadır. 

İyileştirme faaliyetleri- Kalite komisyonunun önderliğinde, kalite kültürünün iç ve dış 

paydaşları kapsayacak şekilde öğrenciler, idari ve akademik personeli içerecek şekilde 

yaygınlaştırılması kapsamında merkezimizde kalite konusunda önemli noktalara 

yönetim kurulu ve danışma kurulu toplantılarında değinilmiştir (Liderlik, Yönetişim Ve 

Kalite madde 1 YÖKAK alt ölçütü A1.2, A1.4, A4.2 ). 

 

2. Üniversitenin ve birimlerinin web sayfalarının erişim, kullanım kolaylığı, güncellik, 

içerik ve ortak dil açısından iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Böylece 

paydaşlara sunulan bilgilendirme hizmeti de iyileştirilmektedir. (Liderlik, Yönetişim Ve 

Kalite madde 48 YÖKAK alt ölçütü A1.1, A3.4).  

İyileştirme faaliyetleri- Bu konuda GÜKÇAM web sayfasının güncel olmasına özen 

gösterilmektedir. Merkez ile ilgili bilgilerin yanı sıra; tamamlanmış ve gelecek 

etkinliklerin durusu web sayfası üzerinden sağlanmaktadır.  (Liderlik, Yönetişim Ve 

Kalite madde 114 YÖKAK alt ölçütü A.1.5, A5.1).  

 

3. Kurumumuzun organizasyonel yapısına ilişkin uygulamalar sonucunda tespit edilen 

merkezimizin ihtiyaç alanları ve iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi sürecinin 

paydaşlarla değerlendirilmesi gerekmektedir  

İyileştirme faaliyetleri- GÜKÇAM yönetim ve danışma kurulu üyeleri 25.11.2025 

tarihinde atanmış olup, 21.01.2026 tarihinde ilk yönetim kurulu toplantısı ve ardından 



 

  

  
   

 

04.02.2026 tarihinde ilk danışma kurulu toplantısı gerçekleşmiştir. Yönetim kurulu 

toplantısında alınan kararlar danışma kurulu toplantısında paydaşlar ile paylaşılmıştır.  

4. Lisansüstü eğitim ile ilgili süreç henüz başlatılmamıştır 

İyileştirme faaliyetleri- Yeni dönemde doktora veya lisansüstü eğitim süreçlerinin 

başlatılmasına yönelik çalışmalara yer verilmesi planlanmıştır. (Liderlik, Yönetişim Ve 

Kalite madde 140 YÖKAK alt ölçütü A.4.1). 

5. İdari süreçlerde iş akışı ve iş tanımı uygulamalarının güncellenmesi kurumumuzda 

önemlidir.  

İyileştirme faaliyetleri- İş akışı ve iş tanımı uygulamalarının güncellenmesi 

merkezimizde oldukça hızlı sağlanmaktadır. Birimde çalışan sayısının az olması ve 

eleman değişikliğinin az olması nedeniyle bu konuda sorun yaşanmamaktadır.  

Ancak, personel sayısı az olduğundan alt çalışma grupları da mevcut değildir. Tüm 

göreve ve sorumluluklar az sayıda personel tarafından yapılmaktadır. (Liderlik, 

Yönetişim Ve Kalite madde 105 YÖKAK alt ölçütü A.1.1, A3.4). 

6. Aile danışmanlığı süreci henüz başlatılmamıştır.  

İyileştirme faaliyetleri- GÜKÇAM aile danışmanlığı sürecinin başlatılmasına yönelik 

kararlar alınmış olup, yeni dönemde bu doğrultuda çalışmalara yer verilmesi 

planlanmaktadır. . (Liderlik, Yönetişim Ve Kalite madde 50 YÖKAK alt ölçütü A1.4, 

A2.3, A4.1 ). 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Gazi Üniversitesi’nin sürekli eğitim- öğretim politikası ‘Sürekli iyileştirmeye dayalı, uygulama 

becerisi yüksek aktif öğrenme anlayışını benimsemek’ ilkesidir 

İyileştirme faaliyetleri- Yeni döenmde GÜKÇAM bünyesinde yüksek lisans ve doktora eğitim 

süreçlerinin yanı sıra aile danışmanlığı sürecnin başlatılması planlanmaktadır.  

Bu sayede kadınların eğitim yoluyla güçlenmesini, ailenin korunmasını, çocukların sağlıklı 

yetişmesini ve toplumumuzun köklü değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılmasını hedefleyen 

bir merkez olan GÜKÇAM bünyesinde bilimsel verilere sahip çalışma sayısının da artırılması 

hedeflenmektedir. 

  

 

 



 

  

  
   

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

1. Gazi Üniversitesi Araştıma Üniversitesidir. Kurumun tüm birimlerinde ve özellikle 

Araştırma Uygulama merkezlerinde önemli bir gerekliliktir. 

İyileştirme faaliyetleri- GÜKÇAM bünyesinde ulusal ve /veya uluslararası projelere yer 

verilmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda karalar merkez toplantılarında alınmış olup; EBYS 

ile bu kararalar paylaşılmıştır. (Kanıt3)   

Gelecek döenmde ulusal ve uluslararası proje başvurularının yapılması planlanmaktadır.   

(Araştırma Geliştirme madde 49 YÖKAK alt ölçütü A.1.5, B2.1, C1.1, C1.2, C2.2). 

 

TOPLUMSAL KATKI  

 

1. 2025 yılı içerisinde sınırlı sürede 1 sempozyum, 1 panel gerçekleştirilmiştir. 20 Kasım 

2025 Perşembe günü, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi (GÜTF) dekanlık binası 6. Kat 

Prof. Dr. Enver Hasanoğlu konferans salonununda gerçekleştirilen Üniversite ve kadın 

başlıklı sempozyumun açılış konuşmalarını GÜKÇAM Müdürü, Tıp Etiği ve Tıp Tarihi 

Anabilim Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. Nesrin Çobanoğlu Yüksel  ve GÜTF Hastanesi 

başhekimi Sayın Prof. Dr. Hakan Atalar tarafından sağlanmıştır. 09.12.2025 tarihinde, 

Tıp Fakültesi Dekanlık Binası Prof. Dr. Enver Hasanoğlu Konferans Salonu’nda 

“Çocuk İhmal ve İstismarı: Etik, Hukuki ve Toplumsal Boyutlar” başlıklı bir panel 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, üniversitemizin çocuk hakları, toplum sağlığı ve etik 

sorumluluk alanlarında farkındalığı artırma hedefi doğrultusunda düzenlenmiştir. 

Panel moderatörlüğünü Prof. Dr. Nesrin Çobanoğlu Yüksel (Tıp Tarihi ve Etik AD 

Başkanı, GÜKÇAM Müdürü) yürütmüş; konuşmacılar olarak 

 • Gökten Koçoğlu (E) Çocuk Hakimi, 

 • Şahin Antakyalıoğlu (UNICEF Çocuklara Yönelik Şiddetin Önlenmesi 

Yönetim Konseyi Üyesi, Avukat), 

 • Sema Hosta (UNICEF Türkiye İletişim Direktörü) 

 • Bahar Çuhacı Çakır (Sosyal Pediatrist) 

 

katkı sunmuştur. 

Etkinliğe yaklaşık 450 kişi katılım sağlamış olup, katılımcı profili aşağıdaki unsurlardan 

oluşmuştur: 



 

  

  
   

 

 • Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri (dönem 1–6 geniş katılım), 

 • Üniversitemiz pediatri anabilim dalına bağlı uzmanlar, yan dal uzmanları ve 

öğretim üyeleri, 

 • Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı temsilcileri, 

 • Çocuk hakları ve aile hizmetleri alanında çalışan çeşitli sivil toplum 

kuruluşlarının temsilcileri. 

 

Panelde çocuk ihmal ve istismarının etik, hukuki, tıbbi ve iletişimsel boyutları multidisipliner 

bir bakış açısıyla ele alınmış; Türkiye’de ve uluslararası alanda uygulanan koruyucu politikalar, 

erken tanı ve müdahale süreçleri ile sağlık profesyonellerinin sorumlulukları kapsamlı biçimde 

değerlendirilmiştir. 

 

Etkinlik sonunda yapılan geri bildirimlerde, öğrenciler ve katılımcılar tarafından panelin hem 

içerik kalitesi hem de toplumsal katkısı açısından son derece verimli ve ufuk açıcı bulunduğu 

ifade edilmiştir. Yoğun katılım, üniversitemizin bu alandaki akademik ve toplumsal 

sorumluluğunun toplum nezdinde geniş bir karşılık bulduğunu göstermektedir. 

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

işbirliğiyle 19-20 Kasım'da düzenlenen "Aile ve Kültür-Sanat Sempozyumu ve Ankara Valiliği 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 4 aralık 2025 tarihinde düzenlenen ‘Ailenin 

Korunması Ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı katılımı gerçekleştirilmiş olup; 

bu süreçlerde toplumsal katkı açısından yüksek değere sahip kararlar alınmıştır.  

 

İyileştirme faaliyetleri- Gelecek dönemde farklı alanlarda alt çalışma gruplarının 

oluşturulmasına yönelik karar 04.02.2026 tarihli danışma kurulu toplantısında alınmıştır 

(Kanıt3). Bu doğrultuda çalışmalar başlamış olup bu sayede farklı alanlarda ve daha fazla 

sayıda etkinlik planlanması hedeflenmektedir.   

2. Toplumda yaşam boyu öğrenme kültürünün oluşturulması ve öğrenme becerilerinin 

kazandırılmasına katkı sağlama ilkesi mevcuttur  

İyileştirme faaliyetleri- Aile danışmanlığı sürecinin başlatılmasına yönelik çalışmalar 

merkezimizde devam etmektedir.  

3. Lisans üstü eğitim süreçlerinin başlatılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.  

(Toplumsal Katkı madde 5 YÖKAK alt ölçütü A.1.5, C2.2, C3.1, D1.2).  



 

  

  
   

 

4. Merkez web sayfamızda toplumsal katkı bağlantısı yer almaktadır. GÜKÇAM web 

sitesinde ayrıca geçmiş ve planlanan etkinlikler ile ilgili bilgiler de yer almaktadır. 

(Toplumsal Katkı madde 8 YÖKAK alt ölçütü A2.3, C2.2, C3.1, D1.2).   

5. Toplum hizmetleri kapsamında faaliyetlerin arttırılması ve bunların paydaş geri 

bildirimlerinin de sağlanması önemsenmektedir (Toplumsal Katkı madde 28 YÖKAK 

alt ölçütü A4.2, C2.2, D2.1). 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

Gazi Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜKÇAM), 

güçlü yönleri, 

 Kadın ve aile çalışmalarının farklı anabilim dalları ile ilişkili olan ve toplumsal 

değerleri gözeterek titizlikle çalışılması gereken bilimsel bir başlık olarak ön 

plana çıkması 

 GÜKÇAM yönetim kurulu ve danışma kurulu üyelerinin multidisipliner bir 

bakış açısı sağlayabilmesi ve çalışmaların başlatılmasında, ilerlemesinde geniş 

bir yelpazede katkı sağlayabilmesi.  

 Gazi Üniversitesi köklü bir araştırma bünyesinde geniş akademik ve teknik 

kapasiteye erişim imkânı.  

 Gazi Üniversitesi bünyesinde kadın ve aile çalışmaları konusunda çalışma 

yürütebilecek nitelikli akademisyen ve öğrenci potansiyelinin bulunması. 

 Disiplinlerarası çalışmalara uygun bir yapı içinde, farklı mühendislik ve bilim 

dallarıyla entegre projelerin yürütülebilmesi.  

 

 

  



 

  

  
   

 

Gazi Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜKÇAM), 

iyileştirmeye açık yönleri, 

 

 GÜKÇAM toplantı ve çalışmalarının yürütülebileceği fiziki ortam ve teknik 

donanımın bulunmayışı. 

 GÜKÇAM kuruluşunun yeni olması sebebi ile (merkezimizin yönetim ve 

danışma kurulu üyeleri 25.11.2025 tarihinde atanmıştır) 2025 yılı çalışmaları 

için kısıtlı süre bulunması.  

 GÜKÇAM bünyesinde henüz yüksek lisans ve doktora programlarının 

olmaması. 

 GÜKÇAM bünyesinde henüz aile danışmanlığı programının olmaması. 

 

Merkezin olanaklarını en iyi şekilde kullanarak geliştirmeye yönelik gayretlerimiz 

devam etmektedir. Merkezimizde fiziksel ortam sağlanması, lisansüstü eğitim ve aile 

danışmanlığı süreçlerinin açılması konusunda ilerleme kaydedilmelidir. Bu konuda 

yöneticilerimizin desteğiyle ilerlemekten gurur duyarız. 

 

 


